

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Município de Massapê
Nome do Comprador:
Editais/Processo: 2018.08.16.001
Data de Realização: 03/09/2018 às 13:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Francisco Paulo Ravy Leite

BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME 12.652.499/0001-09

1.152.454,60

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01. CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, 25 X 25 CM, CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM 100% ALGODÃO NA COR VERDE. PERSONALIZADO COM A SIGLA PMM POSICIONADA NO MEIO MEDINDO 10 X 10 CM.	Unidade	100,00	19,500000	1.950,000000	19,50

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02. CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO NA COR VERDE 50 X 50 CM, CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM 100% ALGODÃO NA COR VERDE PERSONALIZADO COM A SIGLA PMM POSICIONADA NO MEIO MEDINDO 10 X 10 CM.	Unidade	30,00	35,700000	1.071,000000	35,70

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03. CAPOTE CIRÚRGICO, TAMANHO PADRÃO EM BRIM 100% ALGODÃO NA COR VERDE, PERSONALIZADO COM A SIGLA PMM POSICIONADA NO MEIO MEDINDO 15 X 6 CM.	Unidade	30,00	160,000000	4.800,000000	160,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04. LENÇOL DE BAIXO COM ELÁSTICO PARA COLCHÃO DE 1,88M X 88CM X 40 CM ALTURA.	Unidade	500,00	68,200000	34.100,000000	68,20

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05. LENÇOL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM TNT COM ELÁSTICO NA COR BRANCA MEDINDO 2,00 X ,75M.	Unidade	2.000,00	25,350000	50.700,000000	25,35

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06. LENÇOL DESCARTÁVEL SEM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM TNT SEM ELÁSTICO NA COR BRANCA MEDINDO 1,60 X 0,80M.	Unidade	2.000,00	21,760000	43.520,000000	21,76

Handwritten signature and scribble at the bottom right of the page.

Relatório de Vencedores



Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07. LENÇOL EM PERCAL, 100% ALGODÃO NA COR BRANCA MEDINDO 1,60 X 2,50 M. PERSONALIZADO EM VERDE, COM A SIGLA PMM, POSICIONADO NO MEIO DO LENÇOL COM LETRA BEM VISÍVEL, MEDINDO 15 X 6CM.	Unidade	400,00	46,110000	18.444,000000	46,11

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08. LENÇOL PARA BERÇO, EM PERCAL NA COR BRANCA MEDINDO 1,10 X 0,80 M (PEDIATRIA) PERSONALIZADO COM A SIGLA PMM NA COR VERDE POSICIONADO NO CENTRO EM LETRA COM TAMANHO VISÍVEL MEDINDO 15 X 6 CM.	Unidade	100,00	28,790000	2.879,000000	28,79

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09. PANO PARA BIOMBO, CONFECCIONADO EM TECIDO PERCAL NA COR VERDE MEDINDO 1,70 X 1,40CM, PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA PMM POSICIONADO NO MEIO MEDINDO 15 X 6CM.	Unidade	50,00	35,560000	1.778,000000	35,56

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10. SACO PARA HAMPER, EM OXFORD CRU 100% ALGODÃO MEDINDO 0,90 X 1,10M PERSONALIZADO COM A SIGLA PMM NA COR VERDE POSICIONADA NO MEIO MEDINDO 15 X 6CM.	Unidade	50,00	33,000000	1.650,000000	33,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11. TOALHA DE BANHO, FELPUDA NA COR BRANCA MEDIDA MÍNIMA DE 0,70 X 1,30 PERSONALIZADA COM APLICAÇÃO DE BORDADO DA SIGLA PMM EM VERMELHO NO CENTRO EM LETRA VISÍVEL MEDINDO 15 X 6 CM.	Unidade	300,00	25,000000	7.500,000000	25,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12. TOALHA DE MÃO, ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE MÃO, FELPUDA NA COR BRANCA MEDIDA MÍNIMA DE 0,40 X 0,60 PERSONALIZADA COM APLICAÇÃO DE BORDADO DA SIGLA EM VERMELHO PMM NO CENTRO EM LETRA VISÍVEL MEDINDO 15 X 6 CM.	Unidade	30,00	12,000000	360,000000	12,00

Handwritten signature and scribble at the bottom right of the page.

Relatório de Vencedores



Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13. TRAVESSAS. ESPECIFICAÇÃO: TRAVESSAS, EM TECIDO BRIM CRU 100% ALGODÃO MEDINDO 1,70 X 1,00M. PERSONALIZADA COM APLICAÇÃO DE BORDADO DA SIGLA EM VERMELHO PMM, POSICIONADA NO MEIO MEDINDO 15 X 6CM.	Unidade	20,00	24,500000	490,000000	24,50

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14. BATA FECHADA GOLA EM V - MANGA CURTA, CONFECCIONADAS EM BRIM PROFISSIONAL, NA COR PADRÃO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTER	Unidade	30,00	58,000000	1.740,000000	58,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15. BATA UNISSEX PARA EXAME, EM POPELINE 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, ABERTA NAS COSTAS, COM BOTÃO NA FRENTE, MANGA LONGA, BOLSOS FUNDOS NAS LATERAIS, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM A LOGOMARCA NO LADO DO PEITO ESQUERDO, MEDINDO 11CM X 07 CM. NA PARTE DE TRÁS DA	Unidade	30,00	50,000000	1.500,000000	50,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16. BLUSA FECHADA MANGA CURTA, GOLA V CONFECCIONADAS EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CAMISA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS, EMBLEMA: NA PARTE FRONTAL C	Unidade	30,00	68,000000	2.040,000000	68,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17. CAMISOLA MODELO ABERTA NAS COSTAS, TAMANHO PADRÃO (42) CONFECCIONADA EM POPELINE, 100% ALGODÃO NA COR BRANCA PERSONALIZADA	Unidade	200,00	52,500000	10.500,000000	52,50

Handwritten signature and a large bracket-like mark.

Relatório de Vencedores

COM A SIGLA PMM NA COR VERDE, EM SILKSCREEN, POSICIONADA NO PEITO DIREITO EM LETRA VISÍVEL MEDINDO NO MÁXIMO 5 X 5 CM.



Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18. JALECO, CAMISA COM ABERTURA FRONTAL EM VISCOSE NA COR BRANCO, COM BOTÃO NA FRENTE, MANGA LONGA, BOLSOS FUNDOS NAS LATERAIS, COMPOSIÇÃO (100% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2, BORDADO EMBLEMA HOSPITAL MUNICIPAL: NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO BORDADO COM A LOGOMARCA NO LADO DO PEITO ESQUERDO, MEDI	Unidade	50,00	74,500000	3.725,000000	74,50

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19. PIJAMA HOSPITALAR INFANTIL FEMININO E MASCULINO. ESPECIFICAÇÃO : PIJAMA HOSPITALAR INFANTIL FEMININO E MASCULINO, NA COR VERDE CLARA CONFECCIONADO EM POPELINE 100% ALGODÃO, PERSONALIZADA COM A SIGLA PMM EM LETRA VISÍVEL NA COR VERDE POSICIONADA NO PEITO DIREITO MEDINDO 15 X 6 CM. TAMANHOS VARIAD	Conjunto	20,00	58,500000	1.170,000000	58,50

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20. PIJAMA HOSPITALAR VERDE CLARO. ESPECIFICAÇÃO : PIJAMA HOSPITALAR, MANGA CURTA, GOLA EM V , COM BOLSOS NA FRENTE, CONFECCIONADAS EM POPELINE, NA COR VERDE CLARO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CAMISA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E RE	Unidade	70,00	68,000000	4.760,000000	68,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21. PIJAMA HOSPITALAR VERDE ESCURO. ESPECIFICAÇÃO : PIJAMA HOSPITALAR, MANGA CURTA, GOLA EM V , COM BOLSOS NA FRENTE, CONFECCIONADAS EM POPELINE, NA COR VERDE ESCURO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CAMISA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E	Unidade	30,00	68,400000	2.052,000000	68,40

Lote: 22 Homologado

Handwritten signature and a large curly bracket.

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22. PIJAMA HOSPITALAR VERDE ESCURO. ESPECIFICAÇÃO : PIJAMA HOSPITALAR, MANGA CURTA, GOLA EM V , COM BOLSOS NA FRENTE, CONFECCIONADAS EM POPELINE, NA COR VERDE ESCURO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CAMISA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E R	Conjunto	30,00	85,420000	2.562,600000	85,42

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	23. JAQUETA EM BRIM NA COR PRETA. ESPECIFICAÇÃO: JAQUETA EM BRIM , COM ABERTURA FRONTAL EM BRIM NA COR PRETA, COM ZÍPER NA FRENTE, MANGA CURTA, BOLSOS FUNDOS NAS LATERAIS, COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN LOGOMARCA NO LADO DO PEITO ESQUERDO,	Unidade	90,00	111,000000	9.990,000000	111,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	24. JAQUETA EM BRIM NA COR VERDE. ESPECIFICAÇÃO : JAQUETA EM BRIM , COM ABERTURA FRONTAL EM BRIM NA COR VERDE, COM ZÍPPER NA FRENTE, MANGA CURTA, BOLSOS FUNDOS NAS LATERAIS, COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO BORDADO LOGOMARCA NO LADO DO PEITO ESQUERDO,	Unidade	70,00	111,000000	7.770,000000	111,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	25. MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO : MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR VERDE, COM GRAMATURA DE 260G/M2 COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS C	Unidade	40,00	181,010000	7.240,400000	181,01

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	26. COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2	Unidade	40,00	79,520000	3.180,800000	79,52

Handwritten signature

Relatório de Vencedores



VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM VELCRO, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 2

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	27. COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28	Unidade	10,00	85,770000	857,700000	85,77

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	28. CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR VERDE, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO.	Unidade	200,00	121,140000	24.228,000000	121,14

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	29. CALÇA COMPRIDA BRIM, ELASTICO E CADARÇO; CONFECCIONADAS EM BRIM NA COR PADRÃO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOL	Unidade	270,00	65,830000	17.774,100000	65,83

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	30. CALÇA COMPRIDA EM JEANS, CONFECCIONADAS EM JEANS 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 100G/M2. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA	Unidade	880,00	95,550000	84.084,000000	95,55

Handwritten signature

Relatório de Vencedores

DE QUATRO AGULHAS, NAS DUAS
LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ
SER COSTURADA UMA FITA EM
TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO
COM



Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	31. CALÇA COMPRIDA EM TACTEL, CONFECCIONADAS EM TACTEL 100% POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 100G/M2. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS, NAS DUAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER COSTURADA UMA FITA EM TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO	Unidade	90,00	56,000000	5.040,000000	56,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	32. CALÇA COMPRIDA SOCIAL, CONFECCIONADAS EM TERBRIM NA COR PADRÃO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CINTURA COM CÔIS E PASSANTE E COM DOIS BOLSOS TIPO FACA PARA RECEPCIONISTA. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE CO	Unidade	385,00	65,000000	25.025,000000	65,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	33. CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM ELASTICO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EX	Unidade	210,00	67,000000	14.070,000000	67,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	34. CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO : CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2 . A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM	Unidade	100,00	68,000000	6.800,000000	68,00

Lote: 35 Homologado

Uniflex

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	35. BERMUDA EM TACTEL. CORES VARIADAS. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS. NAS DUAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER COSTURADA UMA FITA EM TAFETÁ DE AUTA DEFINIÇÃO COM AS SIGLAS PMSG. NA PERNA ESQUERDA DA BERMUDA DEVERÁ	Unidade	160,00	42,500000	6.800,000000	42,50

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	36. CAMISA EM MALHA 100% ALGODAO FIO 30 CARDADA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM GOLA REDONDA, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO EVENTO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGUL	Unidade	5.560,00	23,300000	129.548,000000	23,30

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	37. CAMISA EM MALHA 100% ALGODAO FIO 30 PENTEADA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM GOLA REDONDA, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. NA PARTE DE TRÁS DA BLUSA DEVE SER APLICADO EM SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO EVENTO. A	Unidade	4.660,00	23,300000	108.578,000000	23,30

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	38. CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS	Unidade	2.270,00	39,600000	89.892,000000	39,60

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	39. CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CÔR BRANCA, MANGA CURTA. GOLA E MANGAS	Unidade	1.570,00	39,600000	62.172,000000	39,60

Handwritten signature

Relatório de Vencedores



NA COR VERDE ESCURO.
COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35%
VISCOSE), COM GRAMATURA DE
160 G/M2. NA PARTE FRONTAL
APLICAÇÃO EM BORDADO. A
CAMISA DEVERÁ SER
COSTURADA INTERNAMENTE
COM MAQUINA OVERLOQUE
PONTO CADEIA DE UMA AGULHA
N

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	40. CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA , COM GRAMATURA DE 160 G/M2.NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA N	Unidade	5.550,00	21,700000	120.435,000000	21,70

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	41. CAMISA EM MALHA PP, NA COR BRANCA, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER), COM GOLA EM V, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OM	Unidade	2.100,00	21,700000	45.570,000000	21,70

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42. CAMISA EM MALHA PP, NA COR BRANCA, MANGA COMPRIDA, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER), COM GOLA EM V, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS	Unidade	1.500,00	21,700000	32.550,000000	21,70

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	43. CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, GOLA V CONFECCIONADAS EM BRIM PROFISSIONAL NA COR VERDE CLARO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CAMISA DEVERÁ SER TODA	Unidade	60,00	75,600000	4.536,000000	75,60

Handwritten signature

Relatório de Vencedores

COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS, A LINHA U



Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	44. CAMISA TIPO PAGÃO PARA RECÉM-NASCIDO, EM POPELINE 100% ALGODÃO NA COR BRANCA PERSONALIZADA COM A SIGLA PMM TAMANHO 15 X 6CM.A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS, ACENTURADA POR PENCES NA FRENTE E NAS COSTAS.	Unidade	20,00	8,000000	160,000000	8,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	45. CAMISETA FEMININA COM GOLA. EM VISCOSE, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (100% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS, ACENTURADA POR PENCES NA FRENTE E NAS COSTAS. N	Unidade	25,00	19,300000	482,500000	19,30

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	46. CAMISETA FEMININA COM GOLA. EM VISCOSE, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (100% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS, ACENTURADA POR PENCES NA FRENTE E NAS COSTAS. N	Unidade	25,00	19,300000	482,500000	19,30

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	47. CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGAS COMPRIDAS, EM COR A SER DEFINIDA, EM TECIDO DE ALGODÃO COM POLIESTER COM GOLA, DOIS BOTÕES NA GOLA, SETE BOTÕES NAS EXTREMIDADES, QUATRO BOTÕES NO PUNHO E UM BOTÃO RESERVA, BOLSO BORDADO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO - A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE	Unidade	195,00	121,300000	23.653,500000	121,30

Handwritten signature

Relatório de Vencedores

QUALQUER DEFEITO QUE



Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	48. CAMISA SOCIAL FEMININA MANGAS COMPRIDAS, EM COR A SER DEFINIDA, EM TECIDO DE ALGODÃO COM POLIESTER COM GOLA, DOIS BOTÕES NA GOLA, SETE BOTÕES NAS EXTREMIDADES, QUATRO BOTÕES NO PUNHO E UM BOTÃO RESERVA COM DUAS PINÇAS DE 01 CM FRONTAL E DUAS PINÇAS DE 01 CM NAS COSTA, BOLSO BORDADO COM BRASÃO DO	Unidade	45,00	118,300000	5.323,500000	118,30

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	49. CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGAS CURTAS, EM COR A SER DEFINIDA, EM TECIDO DE ALGODÃO COM POLIESTER COM GOLA, DOIS BOTÕES NA GOLA, SETE BOTÕES NAS EXTREMIDADES, QUATRO BOTÕES NO PUNHO E UM BOTÃO RESERVA, BOLSO BORDADO COM BRASÃO DO MUNICIPIO- A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMP	Unidade	195,00	98,700000	19.246,500000	98,70

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	50. CAMISA SOCIAL FEMININA MANGAS CURTAS, , EM COR A SER DEFINIDA, EM TECIDO DE ALGODÃO COM POLIESTER COM GOLA, DOIS BOTÕES NA GOLA, SETE BOTÕES NAS EXTREMIDADES, QUATRO BOTÕES NO PUNHO E UM BOTÃO RESERVA COM DUAS PINÇAS DE 01 CM FRONTAL E DUAS PINÇAS DE 01 CM NAS COSTA, BOLSO BORDADO COM BRASÃO DO	Unidade	45,00	96,500000	4.342,500000	96,50

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	51. BONÉ OXFORD BORDADO. COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PART	Unidade	550,00	28,000000	15.400,000000	28,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	52. BONÉ OXFORD PINTADO. COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER)	Unidade	2.100,00	20,200000	42.420,000000	20,20

Handwritten signature

Relatório de Vencedores



COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PART

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	53. BONÉ OXFORD. COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERI	Unidade	1.250,00	18,340000	22.925,000000	18,34

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	54. PASTA TIPO CARTEIRO CONFECCIONADA EM POLIÉSTER 600, (LONA 600/DURATRAN), POSSUI BOLSOS INTERNOS, 1 BOLSO FRONTAL LOCALIZADO NA TAMPA, ALÇA DE MÃO MEDINDO 18 CM DE COMPRIMENTO (CADARÇO DE 30 MM), ALÇA TIRACOLO FIXA E REGULÁVEL MEDINDO 150 CM (CADARÇO DE 40 MM). POSSUI FECHAMENTO EM FECHO RAPIDO	Unidade	700,00	17,980000	12.586,000000	17,98


Francisco Paulo Ravy Leite
CPF: 021.622.833-60

Unipar